ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

iiГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«12» сентября 2016 г. г. Донецк №135

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
лесного хозяйства Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днем работника леса,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики:
Козодою Олегу Михайловичу -

предприятия «Горловское лесное хозяйство»;
Момоту Александру Николаевичу

директору Государственного

лесничему Петровского
лесничества Государственного предприятия «Донецкое лесное хозяйство»;

Шебалкову Алексею Викторовичу - начальнику Главного управления
лесного и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

х №1 >*Глава
Донецкой Народной Республики

у/
W yf/j

7*/
А.В.Захарченко

/у